Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Пятигорск
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 28.01.2026
Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Пятигорск, Елена Студенцова 29.01.26
Присутствовали:
1. Студенцова Е
2. Узденова Л
3. Гузева Т
4. Таранец В
5. Шитиков М
6. Бражникова Т
7. Чеченова М
8. Шахмурзова Л
9. Мизева Анна
10. Силенок Н
11. Руденко Н

Состоялись
1. 1. Ознакомление и вхождение в тематику 6-рицы Человека ИВО
2. 2.  Стяжание Парадигмальной 6-цы Человека ИВО:
- объект
- субъект
- предмет
- тело
- процесс
- явление

Решения
1. Дальнейшая разработка, наработка 6-рицы, ракурсом Части ДП, Организации, умением разложить на 6-рицу любую проблему, ситуацию.

Ключевые слова
6-рица Человека ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь Шитиков М